Слонимский районный исполнительный комитет
____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)

___________________________________________________________

(паспорт, серия, номер,

__________________________________

кем и когда выдан)

__________________________________
                                              (личный номер)
__________________________________
(адрес регистрации)

__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение:

о принятии самовольного строительства в установленном порядке ___________
________________________________________________________________________________________________________________________
                                                             (наименование объекта)
________________________________________________________________________________________________________________________
на предоставленном земельном участке по адресу: _________________________

________________________________________________________________
Согласен (согласна) на представление по запросу местного исполнительного и распорядительного органа документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня, как заинтересованного лица, и относящуюся к коммерческой  или иной охраняемой законом тайне.

 Дата  _______________                _____________                       _______________
                                                                                                         (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)